
DODATEK Č. 1 KE SM LOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 9. 6. 2020 

Objednatel: Gym názium , Frýdlant  nad Ost ravicí,  nám . T. G. M asaryka 1260, 

př íspěvková organizace,739 11 Frýdlant  nad Ost ravicí 

IČO: 00601403 

Zast oupená:  Ing. Petra Schwarzová 

Telefon: 

Email:

(dále jen jako  „ objednat el" ) 

a 

Zhotovitel: Petr Veleb i l  f a zinikovan 

Sídlo: Pet řvaldská  175, Ost ravaM ichálkovice,715  00 

IČO: 04180402 

DIČ: CZ8407255571 

Kontakty: Petr Velebil Tel.: 

Email: (dále jen jako  „ zhot ovit el" ) 

I. PŘEDM ĚT DODATKU 

1.1 Předmět em tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 9. 6. 2020, a to 

úprava  předmět u smlouvy o vícepráce a s t ím související  změna ceny díla a 

některé související  ot ázky. 

1.2 Předmět em tohoto dodatku (dále jen „ Dodat ek" ) je provedení  st avebních 

prací a doplňků  nad rozsah st anovený smlouvou o dílo a prací,  kt eré nebyly 

obsaženy v původních  zadávacích  podmínkách  (dále jen „ vícepráce" ) v  rámci 

plnění zakázky na st avební  práce s názvem  „ výměna vnit řních  okenních 

parapetů v budově  Gym názia" . 

1.3 Úprava  předmět u  smlouvy o dílo se t ýká dodat ečných  st avebních  prací a 

doplňků,  které je nutno provést  pro řádné  provedení  díla. 



II.  VÍCEPRÁCE 

2.1 Vícepráce vznikly v důsledku  okolnost í,  které zadavatel jednající  s náležit ou 

péčí nemohl předvídat , a tyto dodat ečné  st avební  práce jsou zcela  nezbyt né 

pro provedení  původního  předmět u  plnění. 

2.2 Dodat ečné  práce podle  předchozích  odst avců  nemohou být  technicky nebo 

ekonomicky  odděleny od původní veřejné  zakázky, jel ikož je toto  oddělení 

technicky nemožné, ačkoli je toto ekonomicky  možné, jsou tyto dodat ečné 

stavební  práce zcela  nezbyt né  pro dokončení  předmět u  původní  veřejné 

zakázky. S ohledem na výše  uvedené budou vícepráce  provedeny  původním 

zhotovitelem dle smlouvy. 

2.3 Vícepráce  budou provedeny dle požadavků a dle př i loženého soupisu  prací 

s výkazem výměr, a to po odsouhlasení  oběma  smluvním i st ranami. 

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem 

prací s výkazem výměr,  který t voří  přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2.5 Cena za původní  dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu 

předmětu  plnění dle čl . II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat   soupisu 

prací s výkazem výměr  předloženému  zhotovitelem v nabídce na realizaci 

plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše  uvedených  článků 

tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací je v soupisu  prací s výkazem 

výměr,  který t voří  přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

III. CENA ZA  DÍLO 

350 880 Kč bez DPH 21 %; DPH 73 684,80 Kč; 

424  565 Kč včet ně  DPH 

70 000 Kč bez DPH 21 %; DPH 14 700 Kč DPH 

84 700 Kč včet ně  DPH, kdy tato část ka  bude 

fakt urována  zvlášť . 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

4.1  Původní  t ermín  ukončení všech  prací: 20. 8. 2020 

4.2 Nový t ermín  ukončení  všech  prací:  nejpozději 5. 9. 2020 

3.1 Původní cena za dílo: 

3.2 Cena za vícepráce: 



4.3 Prodloužení  t ermínu  plnění je způsobeno  nepředvídat elnými  st avebním i 

úkony. 

V.ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

5.1 Ostatní  ujednání  sjednaná ve sm louvě o dílo ze dne 9. 6. 2020  zůst ávají 

beze  změny. 

5.2 Smluvní st rany souhlasí se zveřejněním tohoto  Dodatku  č. 1 v  Registru 

smluv. 

5.3 Tento Dodatek  č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s plat nost í or iginálu, z 

nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel. 

5.4 Tento Dodatek  č. 1 nabývá platnost i a účinnost i dnem jeho podpisu  oběma 

smluvními st ranami. Příloha č. 1: Soupis nezbyt ných a více 

zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Dne: 4. 8. 2020 

v fy&J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

i/  

Za objednatele:  Ing.  Pet ra  Schw arzová 

V 

Za zhotovitele: Petr Velebil 



přílohazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA č. l  k dodatku smlouvy  vícepráce 

položka  popis práce  MJ  M N.CELKEM   CENAJ.  CENA  CELKEM  

1  čišt ění  st ěn  m2  80  80  6400 

2  penet race vodou ředit elná  l x  m2  80  20  1600 

4  hr .omít ka  m2  80  135  10800 

5  nat ažení  lepidla  a  perlinky  m2  80  125  10000 

6  nat ažení  lepidla  m2  80  95  7600 

7  jm  omít ka  m2  80  140  11200 

8  malba  2x  m2  160  45  7200 

9  skládka  t   0,4  2500  1000 

10  přesun  mat .  ručně  po budově 4p.  kg  400  12  4800 

11  přesun, odvoz a dovoz mat   km  275  8  2200 

materiál 

1  leppici  tmel Den  Braven  57106UNI  ks  15  253  3795 

2  weber  št uk  ks  23  154  3542 

3  jd.  Omitka  ks  15  162  2430 

4  ch.kotva  450ml  ks  12  282  3384 

5  perlinka  m2  80  26  2080 

6  malba  bílá  ks  2  938  1876 

7  barva  žlut á  ks  2  273  546 

8  barva  zelená  ks  1  239  239 

9  penet race  ks  8  501  4008 

cena celkem  84700 


